
ZZ  ÁÁ  PP  II  SS  
DO MATEŘSKÉDO MATEŘSKÉ  ŠKOLYŠKOLY
NA  ŠKOLNÍ  ROK NA  ŠKOLNÍ  ROK   2019-20202019-2020

            V MŠ Zámecké náměstí 83, Velká Bystřice            V MŠ Zámecké náměstí 83, Velká Bystřice

            V PONDĚLÍ 13. KVĚTNA 2019 V PONDĚLÍ 13. KVĚTNA 2019 

od 15.00 do 17.30 hodinod 15.00 do 17.30 hodin
Děti budou přijímány v souladu s kritérii vydanými ředitelstvím MZŠMŠ, Děti budou přijímány v souladu s kritérii vydanými ředitelstvím MZŠMŠ, 

která jsou veřejně přístupná nakterá jsou veřejně přístupná na  www.msvb.czwww.msvb.cz.  .  Tam je k dispozici takéTam je k dispozici také

tiskopis pro lékařské potvrzení povinného očkování, který je společně  tiskopis pro lékařské potvrzení povinného očkování, který je společně  

s kopií rodného listu povinnou součástí žádosti o přijetí k předškolnímus kopií rodného listu povinnou součástí žádosti o přijetí k předškolnímu

vzdělávání.vzdělávání.

        Hoďte se do gala a přijďte se podívat, jak to u nás frčíHoďte se do gala a přijďte se podívat, jak to u nás frčí..

http://www.msvb.cz/
file:///home/pazderol/Plocha/z%C3%A1pis/plak%C3%A1ty/

